

KRONIKA

Wtorek 20 Czerwiec
Dziś: Sylwester.
Jutro: Alejo.
Wschód słońca — g. 3 m. 15
Zachód — g. 7 m. 59
Sporządzenie Zakładu Meteorologicznego U.S.B. w Wilnie z dnia 19 V — 1333 r.k.

Ciepłota 72
Temperatura + 18
Temperatura najwyższa + 22
Temperatura najniższa + 15
Opad 11
Wiatr wschodni
Tend. bar. — spadek, nast. stan stały
Uwagi: przelotne deszcze.

— **Pogoda dn. 20 czerwca według P. I. M.**
Przeważnie pochmurno i deszcze. Skłonność do burz. Chłodno. Porywiste wiatry zachodnie i północno — zachodnie.

DYŻURY APTEK WILEŃSKICH.

Dziś, 20 b. m. w nocy dyżurują następujące apteki:

Augustowskiego (ul. Stefana), Frumkina (ul. Niemcewskiego 23), Wysockiego (ul. Mickiewicza 3), Rostkowskiego (ul. Kalwaryjska 31), Paka (ul. Antokolska 54), Sienkiewicza (Zarzecze 20), Sokołowskiego (Nowy Świat), Szantyro (Legionowa), Zasławskiego (Nowogródka) i Zajaczkowskiego (ul. Witoldowa).

OSOBIŚTA

— **PREZES IZBY SKARBOWEJ E. RATYŃSKI** WYJECHAŁ w dniu 20 czerwca r. na ilustrację powiatowych Urzędów Skarbowych oraz w celu zorganizowania w tych Urzędach nowych działów podatkowych od nie ruchomości i od lokali w związku z przejęciem wspomnianych agend z dniem 1. VII rb. od samorządów.

Podróż potrwa do końca bm.
Na czas nieobecności Prezesa E. Ratyńskiego zastępstwo objął Naczelnik Wydziału V-go — B. Bielunas.

— **KURATOR OKRĘGU SZKOLNEGO WILEŃSKIEGO K. SZELAŃSKI** ODLECIAŁ w dniu wczorajszym samolotem do Warszawy na zjazd kuratorów okręgów szkolnych. Zastępstwo na czas nieobecności p. Kuratora objął naczelnik Wydziału Szkół Powszechnych p. Jan Dryjański.

KOŚCIELNA

— **Ferje letnie Sądu Arcybiskupiego.** — W dniu dzisiejszym Sąd Arcybiskupi i Metro polityczny rozpoczyna ferje letnie. Trwać one będą do 20 sierpnia roku bież.

MIĘJSKA

— **Trawniki w śródmieściu będą zasiane.** Dowiadujemy się, że wbrew pierwotnej uchwale, magistrat postanowił w roku bieżącym zasiać jednak trawniki na centralnych ulicach miasta. Ta reasumpcja uchwały spowodowała została petycją, jaką w tej sprawie do magistratu złożyli mieszkańcy śródmieścia.

— **Nowe przepisy o sprzedaży i wyrobie mleka.** Z dniem 24 bm. wchodzi w życie nowe przepisy regulujące sprzedaż i wyrób nabiału, a w szczególności mleka. Nowe przepisy zakazują sprzedaży mleka z baniek, jak to przeważnie ma obecnie miejsce na rynkach wileńskich. Mleko musi być sprzedawane wyłącznie w butelkach litrowych i półlitrowych. Na rynkach można będzie sprzedawać mleko jedynie z wozów specjalnie do tego celu dostosowanych. Jeżeli chodzi o nabiał to jakowyś może być sprzedawany wyłącznie w opakowaniach.

Nad ścisłym przestrzeganiem nowych przepisów nadzór będą miały władze administracyjne.

URZĘDOWA

— **KONSULAT ŁOTEWSKI W WILNIE** KOMUNIKUJE, że dn. 22, 23 i 24 czerwca Konsulat będzie nieczynny z powodu świąt łotewskich.

WOJSKOWA

— **KTO STAJE PRZED KOMISJĄ POKOROWA.** Obecnie po zakończeniu przeglądu poborowych rocznika 1912 komisja poborowa przystąpiła do przeglądu mężczyzn urodzonych w roku 1911 którzy w roku ubiegłym zakwalifikowani zostali jako czasowo do służby wojskowej niezdolni (kat. B). Dziś 20 czerwca przed komisją poborową winni się stawić wszyscy mężczyźni tego rocznika i tej kategorii.

tegorzy z nazwiskami rozpoczynającymi się na litery: L L N O i P.
Wszyscy objeli spisem winni są stawić się punktualnie o godz. 8 rano w lokalu przy ul. Bazylijskiej 2.

SPRAWY BIAŁORUSKIE

— **Z ŻYCIA BIAŁORUSKIEGO.** W niedzielę dn. 18 br. o g. 12 odbyła się w Muzeum Białoruskim im. Jana Łuckiewicza uroczystość odsłonięcia popiersia sp. J. Łuckiewicza, założyciela tej placówki. Na uroczystości złożyli się: przemówienie p. Wł. Samojły, który w krótkich lecz pięknych słowach podkreślił samoparcie się w pracy i znaczenie sp. J. Łuckiewicza dla kultury białoruskiej oraz deklaracja wiersza poety białoruskiej M. Naszary.

Po krótkiej uroczystości licznie zebrani uczestnicy, wśród których wiele paniełato osobiście sp. Łuckiewicza, oglądali zbiory muzealne. Należy zaznaczyć, że popiersie, wykonane przez p. Jachimowicza, nie zupełnie wiernie oddaje rysy sp. J. Łuckiewicza, co podkreślił w przemówieniu Samojło oraz liczni obecni.

ZEBRANIA I ODCZYTY.

— **ZARZĄD STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW ŚREDNIEJ SZKOŁY HANDLOWEJ MIEJSKIEJ W WILNIE** zawiadamia wszystkich absolwentów 3-letniej Średniej Szkoły Handlowej Słow. Kupców i Przemysł. Chrześc. m. Wilna, że w dniu 23 bm (w piątek) o g. 17 (5 po południu) odbędzie się zebranie informacyjne w sprawie egzaminów z zakresu 4-letniej Szkoły Handlowej, w lokalu Szkoły przy ul. Biskupiej 4—7.

ZE ZWIĄZKÓW I STOW.

— **ZWIĄZKI INŻYNIERÓW ŻYDÓW** otrzymują w ostatnim czasie zapytania w sprawie zamiarów wyrobów technicznych i towarów niemieckich na krajowe lub pochodzące z innych krajów. W celu udzielania informacji i porad w tej sprawie Związek Inżynierów Żydów urządził specjalną poradnię, która jest czynna w lokalu Związku Inżynierów Żydów, Gdańska 3, Tel. 18—43 codziennie oprócz sobót i niedziel.

Od godz. 11—12 porady są udzielane bezpłatnie.

— **LEGITYMACJE ODZNAKI STRZELCZYKIEJ.** Komenda Podokręgu Zw. Strzelczego Wilno, niniejszem komunikuje że są do odebrania legitymacje Odznaki Strzelczej tych zawodników niestawiających, którzy w strzelanich p. t. „10 strzałków ku chwale Ojczyzny” w dniu 2 kwietnia rb uzyskali prawo do Odznaki Strzelczej klas III lub II. Komenda Podokręgu Zw. S. Wilno mieści się przy ul. Wielkiej 68 m. 2. Godz. urzędowania od 9 do 15. Tel. Nr. 18-23.

ROŻNE.

— **NOWY ZARZĄD BIAŁORUSKIEGO KOMITETU NARODOWEGO.** Odbyło się onegdaj zebranie organizacyjcy białoruskich. Na zebraniu tem dokonano wyborów nowego Zarządu Białoruskiego Komitetu Narodowego. Prezesem wybrany został p. Jan Pożniak; wiceprezami: poseł Jareńczak i b. senator Bohdanowicz.

— **65000 ZŁOTYCH NA KOLONIE LETNIE.** Urząd Wojewódzki otrzymał 65000 złotych jako subwencję na organizowanie na terenie województwa wileńskiego kolonii letnich dla dzieci i młodzieży.

— **POCHRONA PODMIĘSKICH LETNISK.** W związku z sezonem letnim władze policyjne uruchomiły specjalną służbę podmiejską dla czuwania nad bezpieczeństwem letników, zażywających wypoczynku na letniskach podmiejskich.

— **PODZIĘKOWANIE.** Dyrekcja Państwowego Seminarium Ochraniarskiego im. Marii Konopnickiej w Wilnie, Moniuszki 36, i Zarząd Opieki Rodzicielskiej przy temże Seminarium serdecznie dziękują Zarządowi Stowarzyszenia b. wychowanków im. Św. Katarzyny za wydatną pomoc w dawaniu śniadania biednym uczniom Seminarium od 25. X 32 do 13. VI 33.

Pomoc ta umożliwiła dzieciom bezrobotnych dokończenie roku szkolnego i zachowanie zdrowia.

— **WANDALIZM** Niedawno szosa na linii Wilno—Rzesza została zasadzona drzewkami. Niestety jacyś barbarzyńcy powyrwali onegdaj 20 młodych drzewek. Za wandalami wszczęto poszukiwania.

— **Obozy i kursy W. F. i P. W.** W bież. sezonie władze wojskowe za aprobaty Państwa Urzędu Wych. Fizycznego i Przysp. Wojsk. organizują cały szereg obozów i kursów W. F. i P. W. czy to z dziedziny ogólnej, czy też specjalnie: gier sportowych, żeglarskie, kolarskie i t. p.

Do wspomnianych obozów kwalifikują kad dytadów poszczególni oficerowie P. W. (K. mendantów kadr instruktorów P. W.).

Wycieczkowiczom, letnikom i t. p. turystom **POLECAMY** bardzo praktyczne i nader ekonomiczne maszyny spirytusowe „EMES” **Syndykat Rolniczy w Nowogródku.**

TEATR I MUZYKA W WILNIE.

— **Teatr Muzyczny „Lutnia”.** — Dzisiejszy występ **Artystów Warszawskich!** Dziś rozpoczyna się szereg występów znakomitych artystów Stolicy w wielkiej rewii w 17 obrazach „Hal! — Witajcie!” — W wykonaniu 1 programu b'ora udział wybitne siły artystyczne: Stanisława Nowicka, Mary Świecka, Nina Wilńska, Harry Cort, Mieczysław Cort, Mieczysław Downum, Stefan Laskowski, Kazimierz Worch i inni. Kierownictwo artystyczne — Witold Dzidowicki. Kierownictwo muzyczne — Aleksander Wilński. — Interpretacja poszczególnych utworów stoi na wy sokim poziomie artystycznym. Dla udogodnienia widzów szerszej publiczności — ceny miejsc zostały niższone. Początek o godz. — 8 m. 30 w.

Kasa czynna codziennie od 11 do 9 w. bez przerwy.

— **Teatr Letni „Piorun z jasnego nieba”** — premiera! Dziś w wtorek dnia 20 czerwca o godz. 8 m. 15 w. Teatr Letni bawić będzie tłumnie zebraną doborową publiczność świętą, pełną humoru komedią w 3 aktach St. Kiedrzyńskiego „Piorun z jasnego nieba”, w której ponad wszystko gorącej wesołości, — wera i młodzież. Udział biorą pp.: Łodziński Paszkowski, Pospiełowski, Biernacka, Bielecki, Janowski, Martyna i inni.

Jutro i w następne — „Piorun z jasnego nieba”.

Dwa występy **K. Junoszy** — **Stepowski** w **Teatrze Letnim**. W piątek dnia 20 czerwca i w sobotę dnia 1 lipca o g. 8.30 w. Zespół Reduty da dwa widowiska fonomentalnej sztuki L. Pirandella p. t. „Żywa Maski”. W roli głównej wystąpi jeden z naj wniejszych aktorów sceny polskiej — Kazimierz Junosza — Stepowski. Ceny miejsc specjalne.

NA WILEŃSKIM BRUKU

TRAGICZNY WYPADEK SZOFERA.

Edward Kunicki szofer zam. stałe pod No. 5 Wilejską pdał wczoraj ofiarę tragicznego wypadku.

W godzinach porannych Kunicki zdążył samochodem w kierunku miasta. W pewnej chwili pękła mu opona, wobec czego Kunicki zmuszony był przystąpić do reperacji. Podczas pompowania powietrza do jednej z opon, wentyl powietrzny zerwał się nagle i trafił Kunickiego w oko, całkowicie je wybił.

Zawezwał pogotowie ratunkowe przewiózł K. w stanie w stanie ciężkim do szpitala Św. Jakóba.

NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK NA ROSIE.

Wczoraj w godzinach porannych prześlazł się przejeżdżającego samochodu koł Edwarda Herberdowa zam. przy ulicy Traktatu Batorskiego 60.

Koń poniedział Usłowania woźnicy opano wana wystraszona konia nie poskutkowało i w pewnej chwili fura naskończyła na słup ulicy i rozbiła. Edward Herberdowski odniósł bardzo ciężkie uszkodzenia ciała. W stanie poważnym przewieziono go do szpitala, (c).

OKRADLI RABINA NACZELNEGO.

Rabin gminy Izak Rubinsztajn zam. przy ulicy Portowej 7 zameldował policji, że ub. noc w czasie wynoszenia jego rzeczy z mieszkana na furę, została mu skradzioną przez nieznanych osobników brązowa walizka za wierzającą rozmaite przedmioty.

Poniesione następne kradzieży straty nie zostały przez poszkodowanego określone. Policja prowadzi dochodzenie. (c).

BÓJKA NA UL. KALWARYJSKIEJ.

Wczoraj wieczorem przy ulicy Kalwaryjskiej wywiązała się potyczka kilku osobników. W czasie bójki został dwukrotnie uderzony kastetem w głowę rzeźnik Boruch Szal ter.

Bójkę zlikwidowała policja. Szaltera przewieziono do ambulatorium pogotowia ratunkowego, gdzie udzielono mu pierwszej pomocy. (c).

NOTOWANIA GIELDY ZBOŻOWO — TOWAROWEJ I LNIARSKIEJ

w Wilnie z dnia 19 czerwca 1933 r.

Za 100 kg. parytet Wilno.

Ceny tranzakcyjne: Żyto zbierane 21,25 — 21,50. Tend. utrzym. Mąka pszenna 0000 A — luku. 57,50 — 58,87 i pół. Tend. słabsza. — Mąka żytnia 55 proc. — 33. Mąka żył. 65 p. 28. Razowa 25. Razowa szatrowana 25,50. — Otręby żytnie 11. Kasza grycz. 1/1 palona 39. Kasza perlowa (peca) Nr. 2 29,50 — 30. — Kasza perlowa Nr. 3 — 35. Siano 9,25. — Kasza owsiana 49.

Ceny orientacyjne: Pszenica zbierana 29 — 30. Tend. słabsza. Jęczmień zbierany na kaszę 18. Owies zbierany 13 — 13,50. Mąka żytnia siltkowa 24. Otręby pszenne 12. Otręby jęczmieńne 10,50. Kasza gryczana 1/2 palona 37. Kasza gryczana 1/1 biała 37. Słoma 7. — Ceny na len bez zmian.

Rozmaitości.

— **OGNISKO DLA MŁODZIEŻY**, świeżo otwarte w Warszawie zakład wychowawczy jest ciekawym eksperymentem pedagogicznym. Wiadomo z sądów dla nieletnich, że przeważająca większość młodocianych przestępców, to nie degeneraci, a opuszczeni przez opiekunów „dziczy ulicy”. Te nad wiek swój rozwinięte, „zamadre” wiarusy nie nadają się do domu poprawczego. Ołóż „Ognisko dla młodzieży”, jest właśnie takim domem otwartym, który nie krepuje chłopów w zamkniętych ścianach, przeciwnie wynajdując im pracę na mieście — dba jednocześnie o dostarczenie swym pupilom oświaty i rozrywki wtedy, gdy wróca po pracy. Narazie osiągnięto tyle, że chłopcy nie uciekają. To już wiele. Uwaga pedagogów skupia się na lokalu przy ul. Podwale 50.

— **LEKARZ UKRADE MI KREW!** — krzyczy przed prokuratorem w Warszawie pani Minola Rechthand. P. Minola przechodziła Heine Medine. Krew jej jest więc cenną surowicą do zwalczania tej choroby. Lekarze proponowali jej transfuzję. Ona pozwoliła trochę, oni wzięli więcej, ona nie może tego udowodnić, ale czuje się źle... Biedny prokurator nie wiedział co z tem począć. O co właściwie chodzi, a raczej — o ile? Dr. Rutkowski z uniw. warsz. obliczył: 40 gramów krwi; gram — 75 groszy (tylko!). Straty materialne p. Ruchli wynosiły 30 zł. — Wobec tego dano sprawie spokój w myśl przysłowia „gra nie warta świeczki”

— **KLINIK DLA BEZSENNYCH** — coś

jak ten dom poprawczy na początku dzisiejszych notatek, otwarto w Stuttgarcie. Tu i tam przychodzą ludzie którzy nie mogą spać spokojnie... Tu i tam — narażenie nie uciekają...

HUMOR.

W OKRESIE KRZYSU.
Do sklepu bławatnego wchodzi mama z trzema córeczkami na wydaniu:
Mama: Jakże panu idzie handel, panie Janku?
Jankiel: Tak, jak szanownej pani z córeczkami.
Mama: Jakto?!!
Jankiel: Każdy ogląda, rozrzuca, targuje, a nikt nie kupuje...

NA LEKCIJ GEOFRAJJI.
Nauczyciel: Antoni, powiedz mi, gdzie znajduje się Madagaskar?
Uczeń (syn amatora win): U tatusia w szafie, panie porzecz...

PROTEGOWANY.
Nauczyciel egzaminujący: Proszę mi powiedzieć, jakiej barwy jest koń?
Uczeń: „zielonej, pnie psorze.”
Nauczyciel: Doskonale mój mały, masz zapewne na myśli konika polnego.

NASZE DZIECI.
— Powiedz mi, Janku, co rozumiesz przez te słowa: „będziesz pożywał chleb i wino w pocie czoła”?

Pierwszy film w Polsce oświetlający niesamowite i tajemne, praktyki hinduskich jogów p. t. **NAD PROGRAM: Tygodnik dźwiękowy Foxa i dodatek muzyczny w wyk. H. Harlicka z ork.** Dla młodzieży dozwolone.

Dźwiękowe Kino CASINO

Wielka 47, tel. 1541

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Balkon dz. 25 gr. Parter dz. 54 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HELIOS

Wileńska 38, tel. 9-26

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

P A N DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HOLLYWOOD

Mickiewicz. 22, tel. 15-28

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr LUX

Mickiewicz. 11, tel. 15-61

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr ŚWIATOWID

Mickiewicza 9

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. teatr świetlny ADRIA

Wielka 36

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Ogłoszenie.

Magistrat m. Wilna ogłasza przetarg na roboty asenizacyjne w szpitalach miejskich, przytulku i ogrodnictwie.

Oferty, ze wskazaniem ceny ryczałtowej za oczyszczanie każdej poszczególniej instytucji oraz od beczki — z podaniem wymiaru beczki — należy składać do dnia 22-go czerwca 1933 r.

Otwarcie ofert i ustny przetarg odbędzie się w tymże dniu o godz. 10 rano.

Warunki przetargu są do przejrzenia w Wydziale Zdrowia i Opieki Społ. (pokój 2), gdzie również będzie się odbywało przyjmowanie ofert.

Magistrat m. Wilna.

Ogłoszenie.

Magistrat m. Wilna ogłasza przetarg na roboty asenizacyjne w szpitalach miejskich, przytulku i ogrodnictwie.

Oferty, ze wskazaniem ceny ryczałtowej za oczyszczanie każdej poszczególniej instytucji oraz od beczki — z podaniem wymiaru beczki — należy składać do dnia 22-go czerwca 1933 r.

Otwarcie ofert i ustny przetarg odbędzie się w tymże dniu o godz. 10 rano.

Warunki przetargu są do przejrzenia w Wydziale Zdrowia i Opieki Społ. (pokój 2), gdzie również będzie się odbywało przyjmowanie ofert.

Magistrat m. Wilna.

KAŻDY, kto opłaci 1 ogłoszenie

na I, II lub III stronie „Kurjera Wileńskiego”

będzie miał je umieszczone jednocześnie w 4-ch pismach najpoczytniejszych w Wileńszczyźnie i Nowogródzczyźnie:

- 1) w Kurjerze Wileńskim
- 2) w Kurjerze Baranowickim
- 3) w Kurjerze Lidzkim
- 4) w Kurjerze Wileńsko-Nowogródzkim

OGŁOSZENIE

w „Kurjerze Wileńskim” to najtańsza i najskuteczniejsza REKLAMA

Wilno, ul. Biskupia 4, tel. 99

— Co rozumiem...
— Tak, jak rozumiesz.
— Ahym dopódy jadt, jadt i jeszcze jadt, dopóki się nie spoje.

z EDMUNDEM LOVE i BELĄ LUGOSI w rol. gł. Śmiertelna walka o tajemnicze promienie śmierci. Straszliwy dramat. „X” Oto emocjonująca treść tego filmu.

Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Balkon dz. 25 gr. Parter dz. 54 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HOLLYWOOD

Mickiewicz. 22, tel. 15-28

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr LUX

Mickiewicz. 11, tel. 15-61

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr ŚWIATOWID

Mickiewicza 9

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. teatr świetlny ADRIA

Wielka 36

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HELIOS

Wileńska 38, tel. 9-26

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HOLLYWOOD

Mickiewicz. 22, tel. 15-28

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr LUX

Mickiewicz. 11, tel. 15-61

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr ŚWIATOWID

Mickiewicza 9

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. teatr świetlny ADRIA

Wielka 36

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter 54 gr. wieczór od 40 gr.

Dźwięk. Kino-Teatr HELIOS

Wileńska 38, tel. 9-26

DZIŚ! Kobieta Kameleon

Ceny zmniejszone: Na 1 seans balkon 25 gr. parter